^os igitur,

Accendences ex hujufmodi Alienatione tocius Reipublicaz Chri-
ftianx Paci confuli, hajufmodi Supplicationibus inclinati,

Majejiatem tuam a Juramenti Violatione, Autontate Apoftoli-

ca, Tenore Prxlentium Abfolvimus, ac Juramentum feu Jura-
menta alias pcr Te de non Alienandis Bonis auc Juribus Coronse
Regni Francix hujufmodi prxftitum, ad efFeilum prxdiiftum, ex
certa Scientia noftra ac Poteftatis plenitudine, Relaxamus, ac A-
lienationem Bonorum & Jurium Coronx Regni F^rancix faftam
hujufmodi valuiiTe ac valere ac inviolabiliter obfervari debers de-
cerninius

;

Non obftantibus PrxmifTis, ac Conftitutionibus & Ordinatio-
nibus didi Regni & illius Parliamentorum Confirmatione Apofto-
lica vel quavis Firmitate alia roboratis , necnon Privilegiis & In-
dultisac Literis Apoftolicis didto Regno forfan conceliis, quibus
illorum Tcnores pro expreflis habentes, illis alijs in fuo robore
manfuris, hac vice duntaxat fpecialiter & exprefTe Derogamus,
cxterifque contrariis quibufcumque

;

NuIIi ergo omnino t^ominum liceat hanc Paginam noftrze Ab-
folurionis Relaxationis Decreti & Derogationis infringere vel ea
aufu temerario conrraire, li qui^ aucem hoc attenrare prxfumpfe-
rit, Indignaiionem Omnipotentis Dei & Beatorum Pecri & Pauli

Apoilolorum ejus novent incurfurum.

Dat. Bo?io7iiit Anno Incarnationis Dominicx 1^29. iii. Kal.De-
cembris, Pontificatiis noftri Anno Septiino.

Signat.Jubter Plicam,

Suh Plumbo.

Dorf.

Rcgifirata i» CanceHaria Apojiolica,

B. M T T A.
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* Super CornfutatioKe Annl TDomini, inBrevibus, fub An-

nulo Pifcatoris.

1NNomineDomini,Amen.
Per hoc prxfens Publicum Inftrumentutn cundtis pateat evi-

denter & lit notum quod

,

Anno a Nativitate Domini Millefirao Quingentefimo yigehmo

nono, Indidione lecunda, Die vero Dominica ^mitta Menjis

Dccemhris, Pontihcatus Sandtiirimi in Chnfto Patris & Dommi
noftri Dotnini Cie?wKtis , Divina, Providentia, Papa Septimt An-

no ejus Septimo, BojtonU in Domo folitae Habitationis Reveren-

di Patris Domini Hieronmi Epifcopi Wigornienfis Auditons Came-

rx , &; in ejus ac Spedabilis Viri Domini Fetri de Ghimiciis Cleri-

ci Senends Praelentia conftitutus

,

, r •

Venerabilis Vir Dominus Thomas Pighumtius de Pelra Sanita Lai-

cus Lucanienfis Dioecelis, ^tatis fux Quinquaginta quatuor An-

norum, vel circa, ejus medio Juramento, tadis per eum Scriptu-

ris Sacrofanitis , ad Sanfta Dei Evangelia corporahter prxftito,

dixit, & ad mei Notarii Publici infrafcripii Rcquifitionem depo-